
3a giornata attività interzona Esordienti area 3 Foglio n. 1
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:41

Serie n° 1 di 1
2 BELLESE, PIAZZA, CREMONESE, FASSINA  RANAZZURRA S.S.D. 02:18.0
3 VIANELLO, DE LAZZARI, FERRO, LO DUCA  RANAZZURRA S.S.D. 02:15.0
4 PROVERA, VECCHIATO, COLOMBO, PORCARI SSD STILE LIBERO SRL 02:10.0
5 DALLE CRODE, ZANIN, SARTOR, BARRIVIERA RANAZZURRA S.S.D. 02:13.0
6 CARNIELLO, RIZZO, TONETTO, ANGIUS  RANAZZURRA S.S.D. 02:16.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:42

Serie n° 1 di 1
2 BORTOLOTTO, AQUINO, PESSOT, MAINARDI RANAZZURRA S.S.D. 02:27.0
3 TURCO, DORO, BELLUCCO, COLOMBO  SSD STILE LIBERO SRL 02:19.0
4 PAVAN, MINTO, BOTTAZZO, PENZO  SSD STILE LIBERO SRL 02:14.5
5 PRAVATO, GOSETTO, TRAPANI, DALLA TORRE RANAZZURRA S.S.D. 02:15.0
6 BLASICH, RIGATO, DAMETTO, PAULETTO  RANAZZURRA S.S.D. 02:20.0
7 DE PIERI, CONVERTINI, SCARAMUZZA, CHECCHIN SSD STILE LIBERO SRL 02:30.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:43

Serie n° 1 di 1
1 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.0
2 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:11.0
3 ANTIGA ANDREA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:55.0
4 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:51.4
5 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:53.9
6 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:08.4
7 FALCADE DAVIDE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:12.9

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:44

Serie n° 3 di 3
2 ZANCHETTIN ANGELA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 02:20.0
3 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 02:12.3
4 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:08.0
5 CONCHETTO LINDA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:10.0
6 MALAVECI ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 02:16.3

Serie n° 2 di 3
2 LOVAT JASMINE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:05.0
3 BUSETTO MANUELA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:02.0
4 CAVALDORO SERENA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.0
5 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 02:00.0
6 CUPOLI LISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:02.0

Serie n° 1 di 3
1 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:59.0
2 ROS GIULIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.8
3 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.4
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0
5 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.6
6 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0
7 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:53.6
8 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:59.0
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3a giornata attività interzona Esordienti area 3 Foglio n. 2
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 CARNIELLO NICHOLAS 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.0
3 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:33.0
4 CREMONESE NICCOLO' 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.5
5 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:27.4
6 MANENTE LEONARDO 2002 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:50.0

Serie n° 1 di 2
2 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:16.5
3 BRUSSATO TOMMASO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.5
4 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.8
5 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:15.4
6 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.5
7 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.0

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:46

Serie n° 3 di 3
2 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:45.0
3 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:40.0
4 BLASICH RACHELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.3
5 TRAPANI VERONICA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.5
6 CHECCHIN CARLOTTA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.1
7 SALVADOR ELISABETTA 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:00.0

Serie n° 2 di 3
1 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.0
2 DAMETTO GRETA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.0
3 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.0
4 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:28.2
5 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.1
6 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.6
7 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:31.7

Serie n° 1 di 3
1 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.9
2 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.9
3 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.7
4 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.0
5 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:24.0
6 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.8
7 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.0
8 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:28.1

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:47

Serie n° 3 di 3
2 ZANELLA LORENZO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
3 COSTANTINI FABIO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
4 LISTA GIULIO 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:47.0
5 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
6 DI PASQUA FEDERICO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti area 3 Foglio n. 3
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 LAHO NICCOLO' 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:40.0
3 SCARAMUZZA LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:39.0
4 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.3
5 PAGANIN LUCA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.0
6 FELETTI ALESSANDRO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.5
7 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:44.0

Serie n° 1 di 3
1 COLLA LEONARDO 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:36.8
2 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.4
3 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.0
4 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.7
5 TOMASETTO ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.3
6 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.3
7 BALLARIN LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.3
8 ANTIGA ANDREA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.9

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:48

Serie n° 4 di 4
2 VETTORAZZO VANIA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
3 TROTTA CLAUDIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
4 CONCHETTO LINDA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.0
5 ZANCHETTIN ANGELA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.6
6 SCATTO ALESSIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 CONVERTINI CHIARA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.6
3 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:46.4
4 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
5 MALAVECI ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:45.0
6 BUSETTO MANUELA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
7 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.7

Serie n° 2 di 4
1 GIACCHETTO REBECCA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:42.7
2 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:40.8
3 DE LAZZARI ELISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
4 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.8
5 DE LAZZARI BEATRICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
6 CAVALDORO SERENA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
7 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.3
8 CUPOLI LISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0

Serie n° 1 di 4
1 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.6
2 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.9
3 MARSICO ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:36.3
4 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.5
5 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.2
6 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:37.6
7 MOLIN MATILDE 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:38.3
8 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:38.8
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3a giornata attività interzona Esordienti area 3 Foglio n. 4
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:49

Serie n° 2 di 2
1 RIZZO GIACOMO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:18.0
2 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 03:07.5
3 TONETTO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:04.3
4 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:59.0
5 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 03:01.4
6 PROVERA IVANO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:06.1
7 PIAZZA LEONE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:14.2
8 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:30.6

Serie n° 1 di 2
1 BRUSSATO TOMMASO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.3
2 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:47.9
3 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:44.3
4 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.1
5 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.7
6 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:47.0
7 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:50.0
8 CARNIELLO NICHOLAS 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 GOSETTO GIULIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:41.6
2 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.2
3 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:15.7
4 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:14.0
5 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:15.6
6 CHECCHIN CARLOTTA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:18.8
7 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:30.1
8 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:08.1
2 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.1
3 BLASICH RACHELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.1
4 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.0
5 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:59.6
6 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.2
7 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:05.1
8 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:10.2

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:51

Serie n° 2 di 2
2 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.0
3 PESCE LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:35.0
4 COLLA LEONARDO 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:23.0
5 BALLARIN LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:27.0
6 SCARAMUZZA LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti area 3 Foglio n. 5
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:18.0
3 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:00.2
4 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.0
5 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.0
6 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:12.1
7 PAGANIN LUCA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:23.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:52

Serie n° 2 di 2
1 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.0
2 DE LAZZARI BEATRICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 04:00.0
3 SYRTARIOTIS ANGELICA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:55.0
4 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:50.0
5 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:50.0
6 TORMENA FRANCESCA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:58.0
7 DE LAZZARI ELISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 04:00.0

Serie n° 1 di 2
1 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:40.0
2 ROS GIULIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:30.1
3 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:24.7
4 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:12.3
5 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:12.5
6 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:29.0
7 BONAN NICOLE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:37.9
8 LOVAT JASMINE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:45.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:53

Serie n° 1 di 1
1 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.7
2 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.0
3 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:24.0
4 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:17.8
5 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:18.9
6 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.0
7 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:27.4

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:54

Serie n° 1 di 1
1 CONVERTINI ANNA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:48.9
2 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:33.8
3 DAMETTO GRETA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.1
4 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:24.7
5 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.9
6 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.8
7 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.5
8 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:49.0
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3a giornata attività interzona Esordienti area 3 Foglio n. 6
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
1 TOMASETTO ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 06:18.6
2 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 05:37.4
3 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 05:30.0
4 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 05:30.0
5 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 05:30.0
6 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 05:35.0
7 LORENZON ALEX 2003 RANAZZURRA S.S.D. 06:03.9
8 LAHO NICCOLO' 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 06:22.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:56

Serie n° 2 di 2
2 MARSICO ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 13:20.0
3 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 06:30.0
4 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 06:15.0
5 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 06:18.0
6 GIACCHETTO REBECCA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 06:37.0

Serie n° 1 di 2
2 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 06:11.0
3 MOLIN MATILDE 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 05:53.2
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 05:35.0
5 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 05:52.0
6 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 06:02.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:58

Serie n° 2 di 2
2 BELLESE GIULIO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:44.3
3 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 05:18.9
4 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:18.0
5 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:18.7
6 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 05:30.0

Serie n° 1 di 2
2 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 05:16.9
3 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 05:00.8
4 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 04:42.3
5 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 04:44.3
6 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 05:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

